

COMISION COORDINADORA PARA LA ENTREGA DE LA MEDALLA "JUANA CATALINA **ROMERO EGAÑA**

ASUNTO: Convocatoria

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA

01:30 or

so see estado de Caxaca

MAUTUA BOMEZ

LVX LEGISLATURA

DIP CONSEPS

OFICIO NÚM. LXV/CPMIG/045/2024

San Raymundo Jalpan, Centro Oax., 28 de febrero de 2024.

DIP. CONCEPCIÓN RUEDA GÓMEZ

DIP. ROSALINDA LÓPEZ GARCÍA

DIP. NANCY NATALIA BENÍTEZ ZÁRATE

DIP. LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO

INTEGRANTES DE LA COMISION COORDINADORA

ENCARGADA DEL PROCESO DE PREMIACIÓN

PARA ENTREGAR LA MEDALLA "JUANA CATALINA ROMERO EGAÑA DEL CAMINO DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA.

EDIFICIO.

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 27 fracciones II, III y VIII, y 53 fracciones II y III del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocarles a sesión de la comisión que presido e integran, el 5 DE MARZO DE 2024 A LAS 10:30 HORAS, en la Sala de Juntas del PRI en el primer nivel del edificio de diputados, para llevar a cabo el proceso de premiación para entregar la medalla "Juana Catalina Romero Egaña", que en sesión solemne otorgaremos en el Pleno del Congreso del Estado el 6 de marzo de 2024, en el marco del día internacional de la mujer.

Se adjunta orden del día.

Sin otro particular, quedo de ustedes.

DIR ROSALINDA LOPEZ GARCIA IXA FECERALMON

PHOO MACKERO DEL ER MANY

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

PRESIDENTA DE LA COMISION

DIP. MARIA LUISA MATUS FUENTES

DIP. MARÍA LUISA MATUS FUENTES

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE MUJERES E IGUALDAD DE CÉNERO



H. CONGRESO DEL ESTADO DE OA



